Для магистратуры
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]   «     »				20___ г.						№

«О назначении руководителя по практической подготовке»

На основании Приказ Министерства науки и высшего образования РФ и Министерства просвещения РФ N 885/390 от 5 августа 2020 г. «О практической подготовке обучающихся» (с изм.) приказываю:

      1. Назначить руководителем по практической подготовке обучающегося
                                                                                                                                                                                                                 ________курса  ____________________________________________________
  (курс)	                                           (ФИО  обучающегося)

. __________________________ Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Уральский государственный университет физической культуры» для прохождения __________________________________________________________________
                                                                              (вид, тип практики)
 с «____» __________20___г.  по «____» __________20____г. __________
(сроки прохождения практики)
_____________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя по практической подготовке от профильной организации)
      2. Провести инструктаж обучающихся по ознакомлению с требованиями правил противопожарной безопасности, правил охраны труда, техники безопасности и санитарно-эпидемиологических правил и гигиенических нормативов и правилами внутреннего трудового распорядка в профильной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

________________		 ______________  		____________
              (должность)				(подпись)			                (расшифровка подписи)
						 М.П.